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Pro Patria .

Paavo Salminen

Elokuun 5 p . 1944 kaatui luutnantti, fil . maisteri PAAVO
OLAVI EEMELI SALMINEN pst-joukkueen johtajana Laatokan koillis-
puolella .

Paavo Salminen oli syntynyt Helsingissä 1 . IX . 1912 . Hän tuli
ylioppilaaksi Suomalaisesta Lyseosta 1931 ja valmistui fil. -kandi-
daatiksi 1936, pääaineenaan eläintiede . Syksyllä 1938 hänet nimi
tettiin Helsingin Yliopiston zootomisen osaston ylim . assistentiksi.
Samaan aikaan hän hoiti luonnonhistorian ja maantiedon vanhem-
man lehtorin virkaa aluksi Suomalaisessa Lyseossa, sitten Normaali-

	

.
lyseossa ja lopuksi 2. Suomalaisessa Lyseossa .

Asevelvollisuutensa Paavo Salminen suoritti rannikkotykistössä
1936-37 ja ylennettiin res. vänrikiksi . Kummankin sodan aikana
hän toimi rannikkotykistössä . Keväällä 1942 hänet komennettiin
Itä-Karjalan Sotilashallinnon oppilasleirin luonnonhistorian, maan-
tiedon ja maatalouden opettajaksi. Leirin lopetettua toimintansa
viime kesänä hän joutui rintamapalvelukseen. Luutnantiksi hänet
ylennettiin 1942 .

Biologia oli Paavo Salmiselle kutsumus . Varsinkin lintuihin
hän oli kiintynyt jo pienestä pitäen . Lukuisilla retkillään kotikau-
punkinsa Helsingin ympäristössä hän teki lintuhavaintoja ja kehit
tyi siten taitavaksi lintujen tuntijaksi . Oli sentähden luonnollista,
että hän ylioppilaana valitsi pro-gradu-aiheekseen juuri ornitologi-
sen työn, nim. kulttuurin vaikutuksen selvittämisen Helsingin seu-
dun linnustoon . Liiallisesta vaatimattomuudesta hän jätti julkaise-
matta tämän varmaankin arvokkaan tutkimuksensa . Hänen julkai-
sunsa rajoittuvat muutamiin tiedonantoihin .

Retkeilyillään kesällä 1935 Salmissa, Laatokan koillispuolella
Paavo Salminen teki yhdessä matkatovereittensa Heikki Suo-
malaisen ja E. T a u r i a n kanssa paljon arvokkaita lintuhavain-

,toja, joista huomattavimpana mainittakoon toteamus idän pajulin-
nun (Phylloscopus trochiloides viridanus) kuulumisesta maamme
vakinaiseen linnustoon .
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Paavo Salminen oli valinnut pedagogin uran elärnäntehtäväk-
- seen ja osottautui niinä muutamana vuotena, joina hän ehti toimia
zootomin assistenttina ja biologisten aineiden opettajana, tavallista
kyvykkäämmäksi opettajaksi.

Ihmisenä Paavo Salminen oli mitä miellyttävin . Hänen ystä-



Acrocephalus palustris (Bechst .) Suomessa .

vissään on säilyvä muisto sopusuhtaisesta, hiljaisesta, mutta silti

iloisesta toverista, jonka voimakasrakenteisen ulkokuoren alla sykki

lämmin ja tunneherkkä, todellisen luonnon ystävän sydän .


